
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 1

Jogo: CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE X NAJA FUTEBOL CLUBE

Data: 28/09/2025 Hora: 09:00:00 Local: CAMPO DO CAMPO VERDE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 8 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 10 x 0 NAJA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 09:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Pedrinho Pedro Henrique Da Silva

10 Joaozinho Joao Henrique Brito Duque Santos

11 Raynner Raynner Gabriel De O. Silva 917424

13 Tiengo Issac Teixeira Tiengo De Faria

16 Wiver Wiver Paranhos Dos Santos Morais

18 Kante Victor Ramos Ferreira Silva

3 Pedrao Pedro Henrique Moura Pereira

5 Adrian Adrian Deleon Santiago (C)

7 Andre Andre Vitor Dos Santos Oliveira

8 Xxxxx Victor Lucas Sebastian Dutra

9 Gustavo Gustavo Henrique De M. Bitaraes

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Gugu Gustavo Dias Resende Da Silva

11 Carlos Carlos Daniel Oliveira De Faria

18 Vitor Vitor Rafael Santos De Oliveira

2 Borela Marcos Vinicios Da Cruz De Brito

3 Bernardo Bernardo Henrique R. Dos Santos (C)

4 Lyan Lyan Lucas Simao Franco

5 Be Bernardo Ribeiro Rodrigues

6 Juan Juan Pablo P. De Paula Neves

7 Montanauro Juan Pablo De Castro Montanauro

8 Vitinho Victor Hugo Souza Dos Santos

9 Lucao Lucas Henrique De Freitas Nonato

Substitutos

14 Lucao Lucas Soares De Alcantara

15 Higuinho Higor Leonardo M. De Jesus

19 Santana Marcelo Eduardo Lopes Santana

2 Kaio Alves Kaio Alves Pires

20 Luizin Luiz Filipi Guimaraes Santos 917388

22 Comunidade Erick Henrique Da Silva

23 Arthuzao Arthur Da Silva Rodrigues

24 Caua Caua Lucas Correia Da Silva

25 Dede Deivid Luiz Ferreira Da S.

6 Marlim Marllon Ferreira De Souza

Substitutos

13 Lucas Lucas Henrique Goncalves Freitas

14 Biel Gabriel Junior O. Lima Cunha

15 Jota Joao Pedro M. Barbosa Dos Santos

16 Neguin Emerson Phelipe Morales Da Silva

17 Juazin Juan Pablo Goncalves Dias

19 Ryanzin Ryan Gomes De Aguilar

20 Rafao Rafael Oliveira Maia

21 Cirilo Pedro Vinicius Bento Marlieri

22 Samu Samuel Guedes Ribeiro

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

MATEUS RIBEIRO 
ARAUJO - AMADOR/FMF

WEVERTON DOS SANTOS 
JUSTINO - AMADOR/FMF

LEANDRO FERNANDES 
DE ASSUNÇAO - FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 09:51 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 10:27 Acréscimo: 00:00

Técnico: Marcos Henrique

Auxiliar Técnico: Guilherme Luiz

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Reinaldo Santos

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Robert Olegarioferreira

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

Titulares

NAJA FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
02:00 1T 7 NR  Andre Vitor Dos Santos Oliveira CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

19:00 1T 10 NR  Joao Henrique Brito Duque Santos CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

01:00 2T 9 NR  Gustavo Henrique De Mattos Bitaraes CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

08:00 2T 10 NR  Joao Henrique Brito Duque Santos CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

14:00 2T 20 NR  Luiz Filipi Guimaraes Santos CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

15:00 2T 25 NR  Deivid Luiz Ferreira Da S. CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

25:00 2T 10 NR  Joao Henrique Brito Duque Santos CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

28:00 2T 20 NR  Luiz Filipi Guimaraes Santos CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

28:00 2T 23 NR  Arthur Da Silva Rodrigues CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

34:00 2T 20 NR  Luiz Filipi Guimaraes Santos CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
20:00 2T 25 Deivid Luiz Ferreira Da S.

- praticar uma falta ou ação temerária;
CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a atendimento aos atletas supostamente lesionados, reposição de bola e substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 20 - Luiz Filipi Guimaraes Santos 11 - Raynner Gabriel De Oliveira Silva

INT NAJA FUTEBOL CLUBE 16 - Emerson Phelipe Morales Da Silva 8 - Victor Hugo Souza Dos Santos

INT NAJA FUTEBOL CLUBE 22 - Samuel Guedes Ribeiro 2 - Marcos Vinicios Da Cruz De Brito

INT NAJA FUTEBOL CLUBE 15 - Joao Pedro Maceno Barbosa Dos Santos 11 - Carlos Daniel Oliveira De Faria

06:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 25 - Deivid Luiz Ferreira Da S. 18 - Victor Ramos Ferreira Silva

06:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 19 - Marcelo Eduardo Lopes Santana 9 - Gustavo Henrique De Mattos Bitaraes

06:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 24 - Caua Lucas Correia Da Silva 8 - Victor Lucas Sebastian Dutra

06:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 23 - Arthur Da Silva Rodrigues 5 - Adrian Deleon Santiago

16:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 15 - Higor Leonardo Melquiades De Jesus 3 - Pedro Henrique Moura Pereira

16:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 22 - Erick Henrique Da Silva 7 - Andre Vitor Dos Santos Oliveira

16:00 2T CAMPO VERDE FUTEBOL CLUBE 2 - Kaio Alves Pires 16 - Wiver Paranhos Dos Santos Morais

20:00 2T NAJA FUTEBOL CLUBE 20 - Rafael Oliveira Maia 3 - Bernardo Henrique Rodrigues Dos Santos

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


